0.7.,0. 5॥२0॥] ५४६४ा ; 
59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ६07२. 0५४ । । । । । । । । | । । 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

2 २ 49 240604402590323 42444 . छनाषाः0२004 2,452,700.00 

- 2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी ; 

04 - बानिकी 85२500२«७४ ८।॥७४४07२७५ रुपये चोइस लाख बावन हजार सात न्‍े 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी | 
- (2|/570॥9%। 70२६० ; 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण +708२ | ; 

03 - प्रशासनिक व्यय ह 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

22 72 49 240604402590323 8/0२2707२004 2,888,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 0॥५. 70६ 0#76६&₹२ रुपये अठारह लाख छब्बीस हजार एक > 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 7१७४४७/४२।+ 
0४9. 07२६5 0-#566&।॥ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

8,045,800.00 
योग: 

48,707,000.00 
क्रमिक योग: रुपये चार करोड सित्यासी लाख सात हजार    

२808 6 एण 7 शत 

29-30॥7 

पत्र संख्या - 0//8-0/2046/920 दिनांक - 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

24 72 49 240604402590323 424|7 छणिश7५७॥043 3,733,400.00